様式第１号（第４条関係）

栗原市タクシー利用券交付申請書

 年  月  日

 栗原市長    殿

申請者（代理申請者）

住  所
〒    －

（ふりがな）

氏  名

生年月日 年    月    日

電話番号 ―      ―

 栗原市タクシー利用助成事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

交

付

対

象

者

申請者との関係
□ 本人 ・ □ 家族（続柄：     ） ・ □ その他（         ）

（※）交付対象者が申請者本人の場合は以下記載不要です。

住  所（※）

□申請者と同じ

〒     －

栗原市

（ふりがな）

氏  名（※）

生年月日（※）           年      月      日

電話番号（※）         －        －

添 付 書 類

①住民票の写し（下記の同意欄に署名した方は添付不要）

②運転免許を自主返納して１年以内の方が申請する場合は、以下のいずれかの

書類の添付も必要となります（返納者の特例を希望する場合のみ）

・公安委員会から発行された「申請による運転免許の取消通知書」の写し

・その他運転免許を取り消した日が確認できる書類の写し

 本申請の内容審査のため、住民基本情報の登録状況について市の保有する公簿等により確認することに
ついて同意します。

住 所

氏 名

※代筆の場合は、対象者本人の印鑑を押印してください。

※市記入欄（以下は記入しないでください。）

受 付

（総合支所）

住民基本情報の登録有無 運転免許自主返納者の添付書類 確認者印

有  ・  無

１ 運転免許の取消通知書の写し

２ その他（            ）

※取消年月日     年   月   日

決 定

（市民協働課）

台帳登録日 受給者番号 支給開始月 確認者印

年   月   日  年   月

【利用者区分】 ①通常 ・ ②返納 ・ ③花山通常 ・ ④花山返納

【②返納及び④花山返納のみ確認】「栗原市民バス無料乗車証」の交付希望の有無（ 有 ・ 無 ）